
                                                   令和 6年 7月 9日 

お客さま各位 

                                                   株式会社香川銀行 

                                                    セルフうどん支店 

 

ご案内状郵送終了のお知らせ 

 

 紙資源の節減による環境保全の観点から、ご案内状等の郵便物につきまして、下記のとおり

一部郵送を終了させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。 

  今後もより一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

記 

 

１． 郵送を終了するご案内状等 

案内状等の名称 内 容 郵送終了時期 

満期のご案内（定期預金） 
定期預金の満期日を事前にお知ら

せするハガキです。 

令和 6 年 9 月郵送分(※)

をもって終了します。 

※令和 6 年 10 月満期 
到来分 

中間利払いのご案内（定期預金） 
定期預金の中間利息金額を事前に

お知らせするハガキです。 

令和 6 年 9 月郵送分をも

って終了します。 

変動金利定期預金の適用利率 

変更のご案内 

変動金利定期預金の変更後利率を

お知らせするハガキです。 

定期預金計算書 
定期預金のお利息を自動解約後に

お知らせするハガキです。 

※インターネットバンキングのご契約がないお客さまについては、上記のご案内状を引き続き郵送

いたします。 

※上記ご案内状の郵送を引き続きご希望されるお客さまは、セルフうどん支店 （0120-762-025 

受付時間：平日 9：00～17：00）までお申出ください。 

 

２．その他 

●宝くじトッピング定期預金をご利用のお客さまへ送付しております「番号通知ハガキ」については、 

引き続き郵送いたします。 

●インターネットバンキングまたは香川銀行アプリにて、満期日、お預り金額、期間および利率等を 

ご確認いただけます。 

                                                            以上 


